ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE PRORROGAÇÃO Nº 04/PMT/SEMED/2023 – ERRATA 01
PROCESSO  SELETIVO:  CREDENCIAMENTO  POR
COMPETÊNCIA PARA OS CARGOS DE DIRETORES E
VICE-DIRETORES  ESCOLARES  DA  REDE  MUNICIPAL
DE ENSINO DE THEOBROMA.

A Secretaria Municipal de Educação de Theobroma, no uso de suas atribuições legais,

torna  público  a  prorrogação  do  prazo  de  inscrições  para  o  Processo  Seletivo  de

Credenciamento por Competência, regido pelo Edital 04/PMT/SEMED/2023.

1. DA PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

1.1. As inscrições,  previamente estabelecidas para encerramento no dia 08/12/2023 ás 18

horas, serão prorrogadas até o dia 11/12/2023, encerrando as 8 horas do período matutino.

2. DAS INSCRIÇÕES:

2.1.  Os  interessados  deverão  realizar  suas  inscrições  no  disponibilizado  pela   Secretaria

Municipal de Educação (https://forms.gle/k46oR4DbdHKXUg7fA ), preenchendo o formulário

disponível e anexando toda a documentação exigida no Edital original.

3. DO RESPONSÁVEL PELA PRORROGAÇÃO:

3.1. A prorrogação das inscrições é de responsabilidade do Secretário Municipal de Educação.

4. DO CRONOGRAMA:

4.1.  O  cronograma  inicialmente  estabelecido  no  Edital  04/PMT/SEMED/2023  permanece

inalterado,  com as demais  etapas do processo ocorrendo conforme as datas  previamente

divulgadas.

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

5.1.  O  Edital  de  Prorrogação  estará  disponível  no  site  oficial  Prefeitura  Municipal  de

Theobroma.

5.2. Os candidatos deverão acompanhar todas as atualizações e comunicados referentes ao

processo seletivo nos meios oficiais de divulgação.

5.3.  Fica  mantida  a  validade  e  demais  disposições  estabelecidas  no  Edital

04/PMT/SEMED/2023.

Theobroma, 08 de dezembro de 2023.

https://forms.gle/k46oR4DbdHKXUg7fA

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Adelson Valter Correia
Secretário Municipal de Educaçao

		2023-12-08T23:37:25-0300